АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020                                      с. Усть-Бакчар                                               № 70
О внесении изменений  в постановление № 16

от 12.03.2020« Об утверждении Положения
 о межведомственной комиссии по признанию
жилых помещений, муниципального и частного
 жилищного фонда Усть-Бакчарского сельского
 поселения непригодными для проживания,
многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции,
 за исключением многоквартирных домов,
все жилые помещения в которых находятся
в собственности Российской Федерации или
 Томской области»

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Усть-Бакчарского сельского поселения сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление № 16от 12.03.2020« Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, муниципального и частного жилищного фонда Усть-Бакчарского сельского поселения непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области» следующие :
 - приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                         Е.М. Пчёлкин
Приложение № 1

 к постановлению                             Администрации

Усть-Бакчарского сельского поселения от 03.09.2020 г
№ 70
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, муниципального и частного жилищного фонда Усть-Бакчасркого сельского поселения непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или Томской области

	Председатель комиссии:

	Пчёлкин Е. М.
	- Глава Усть-Бакчарского  сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Новокрещенова И.В.
	- Специалист 1 категории  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

	Члены Комиссии:

	Мартюшева О.П.
	- Специалист 2 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

	Бабушкина В.М.
	- Главный специалист по муниципальному хозяйству Администрации Чаинского района

	Жилкин Ю.М.
	- Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Чаинского района